横二线武夷新区洪尾至新岭公路工程 A1-2 合同段

施工班组选择评选结果的公示

横二线武夷新区洪尾至新岭公路工程 A1-2 合同段施工班组选择

评审工作已于 2017 年 9 月 26 日结束。现将评审委员会评审和定标结

果公示如下：

路基工程

推荐顺序
班组

报价金额（元）

第一候选人

罗明海

23656738.00

第二候选人 蔡春金 23656730.00

第三候选人 田德林 23706730.00

路基及路面

推荐顺序
班组

报价金额（元）

第一候选人 蔡春金 40340383.00

第二候选人 翁金平 40740383.00

第三候选人 郭永金 39729088.00

桥梁工程

推荐顺序
班组

报价金额（元）

第一候选人 林金双 27,744,810.00

第二候选人 涂国平 26,765,800.00

第三候选人 田德林 27,785,000.00

绿化工程

推荐顺序
班组

报价金额（元）

第一候选人

林合入

2742663.00

第二候选人 叶小明 2742663.00

第三候选人 叶衍流 2742663.00

    公示时间： 2017 年 9 月 26 日至 2017 年 9 月 30 日

承诺人对评审结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向选择

人提出。

地    址：福建省南平闽江路 3 号交通大厦西侧南平武夷集团有

限公司监察室  联系人：吴建佳   电 话：0599-8872199

福建省武夷山市碧桂园旁南平高速公路运营管理中心 B3 楼南平

高速建设有限公司监察室  联系人：陈存恩  电 话：0599-5326511

    南平武夷集团有限公司

                                 2017 年 9 月 26 日